
Rámcová kupní smlouva
uzavřena mezi

Prodávajícím: | DUMAG barvy s.r.o.
Sídlo/provozovna: Krnovská 558/222, Opava - Jaktař, 747 07
Zastoupen 
IČ/D1Č: 01944924/CZO1944924
Zapsaná v obchodním rejstříku u: Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 56958
Bankovní spojení: Fio Banka, a.s., Opava, č ú. 2100453225/2010
Telefonní spojení: 
e-mail: o
web stránky: www.dumag.eu

a Kupujícím:

název firmy: Technické služby města Vítkov, piříspěvková organizace

sídlo firmy: Dělnická 705, 749 01 Vítkov

místo podnikání: Dělnická 705, 749 01 Vítkov

statutární (jednající) zástupce: Mgr. Petr Franěk

funkce jednajícího (zástupce): ředitel

Ič: 000 37 494 DIČ: CZ00037494 telef.: 556 300 454 mobii; 

bankovní spojeni název č. účtu
k ekonomické činnosti: banky: Komerční banka / kód 23231821/0100

e-mail kontaktní:

e-mail pro zasílání daňových dokladů: 

Oprávnění k podnikání: Výpis z obchodního rejstříku:

veden u: 8 - Krajský soud v Ostravě odd.: Pr vložka: 4

I.
Úvodní ustanovení

(1) Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodávat kupujícímu za níže uvedených podmínek zboží, jež je blíže 
vymezeno níže, a kupující se zavazuje za těchto podmínek toto zboží od prodávajícího nakupovat a platit za odebrané 
zboží kupní cenu.
(2) Prodávající prohlašuje, že není nijak omezen ve své smluvní volnosti, není v insolventním řízení ani mu toto řízení 
nehrozí, není vůči němu vedena žádná exekuce a je v hospodářské situace, která mu umožňuje dostát svým závazkům.
(3) Kupující prohlašuje, že není nijak omezen ve své smluvní volnosti, není v insolventním řízení ani mu toto řízení 
nehrozí, není vůči němu vedena žádná exekuce a je v hospodářské situaci, která mu umožňuje dostát svým závazkům.

II
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je prodej veškerého sortimentu (zboží) nabízeného v provozovně prodávajícího.

III.
Nákup zboží

(1) Druh a množství zboží si kupující ústně specifikuje při odběru zboží. Kupní smlouva mezi kupujícím a 
prodávajícím je uzavřena okamžikem potvrzení dodacího listu kupujícím, popř. osobou jím pověřenou, s uvedením 
druhu zboží, jeho množstvím a kupní ceny. Prodávající vystavuje dodací listy dvojmo, každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.
(2) Kupující je oprávněn pověřit k odběru i k specifikaci zboží jiné osoby, a to na základě písemného pověření anebo 
na základě písemné objednávky potvrzené kupujícím (nebo oprávněnou osobou). K trvalému pověření osob je nutné s 
prodávajícím sepsat přílohu smlouvy tzv. „Seznam pověřených osob“, který je pak nedílnou součástí této rámcové 
kupní smlouvy a který se může v průběhu platnosti smlouvy aktualizovat.

1



IV.
Cena zboží

(1) Ceny zboží jsou určeny aktuálním ceníkem prodávajícího. S cenami zboží bude kupující (pověřená osoba) 
seznámen(a) nejpozději při odběru zboží. Zboží bude fakturováno v cenách platných v době odběru zboží.
(2) Při vystavení dodacího listu bude kupujícímu přiznána individuální sleva ve výši

- 7 % (Sedmprocent) ze základního ceníku prodávajícího na veškeré odebrané zboží, pokud níže není 
uvedeno jinak.

- na „Zboží v AKCI“ nebo „Zboží ve výprodeji“ již nebývá v některých případech přiznávaná žádná sleva a 
je pro všechny odběratele stejná.

Prodávajicí je oprávněn jednostranným oznámením, doručeným kupujícímu, tuto slevu odebrat v případě, že za období 
po sobě následujících tří kalendářních měsíců nedosáhne hodnota odběru (nákupu) jím odebraného a zaplaceného 
zboží nejméně Kč 1.000,- (slovy: Jedentisíckorun) bez DPH. Stejně tak je oprávněn prodávající takto odebrat 
kupujícímu slevu v případě, že $e ocitne v prodlení se zaplacením kteréhokoliv souhrnného daňového dokladu - 
faktury po dobu delší 15-ti dnů.
Při významném odběru některého druhu zboží se může předem dohodnout jiná kupní cena.

V.
Fakturace

(1) Zboží bude prodávajícím fakturováno souhrnnými daňovými doklady (dále jen SDD) k 15. dni příslušného měsíce
a k poslednímu pracovnímu dni v měsíci.

(2) Splatnost SDD je dohodnuta na 14 dnů od vystavení SDD.
(3) Smluvní strany se dohodly, že SDD bude zasílán e-mailem v pdf souboru s elektronickým podpisem 

na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví RKS.
(4) V případě pozdní úhrady SDD je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné 

částky za každý den prodlení, standartně 0,05 % denně. Zaplacením smluvního úroku z prodlení není dotčeno 
právo prodávajícího požadovat po kupujícím náhradu škody, která mu v souvislosti s tímto prodlením kupujícího 
vznikla, a to ani co do důvodu, ani co do výše.

(5) Po dobu trvání prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávajicí oprávněn neuzavírat s kupujícim další 
dílčí kupní smlouvy na odběr dalšího zboží.

VI.
Doručování SDD

Doručování SDD se uskutečňuje e-mailem na adresy uvedené v záhlaví této smlouvě. V případě jejich změn je 
kupujíc; povinen neprodleně písemně informovat prodávajícího o této skutečnosti. Smluvní strany tímto sjednávají, že 
SDD se považuje za doručený okamžikem, kdy odesílatel obdrží e-mailem potvrzení o přečtení e-mailové zprávy, 
v jejíž příloze SDD byl odeslán.

VII.
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody

(1) Kupující se stává vlastníkem zboží podle čl. I. smlouvy okamžikem zaplacení kupní ceny, za což smluvní strany 
shodně považují připsání odpovídající peněžité částky na účet prodávajícího.
(2) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího, nebo v době, kdy 
mu prodávající umožní nakládat se zbožím.

VIII.
Trvání smluvního vztahu

.(1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět 
jednostranným písemným podáním doručeným druhé smluvní straně s účinky okamžiku doručení této výpovědi. 
Ukončením platnosti této rámcové kupní smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran z uzavřených 
dílčích obchodů, jakož i právo na zaplacení smluvní pokuty a náhradu škody.
(2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem podepsání oběma smluvními stranami.

IX.
Závěrečné ujednání

(1) Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno.
(2) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, shledaly její obsah v souladu s jejich vůlí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.
(3) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského

2



Seznam pověřených osob
jako příloha k rámcové kupní smlouvě ze dne: 17. 05. 2019

Prodávající: [Název: DUMAG barvy s.r.o.
Sídlo firmy: Krnovská 558/222, Opava - Jaktař, 747 07
Zastoupen 
IČ / DIČ: 01944924/ CZO1944924
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 56958
Bankovní spojení: 
Telefonní spojení: 
e-mail: 
web stránky:

Fio Banka, a.s., Opava, č ú. 2100453225/2010 

o , 
www.dumag.eu

Kupující:
název firmy: Technické služby města Vítkov, p říspěvková organizace

sídlo firmy: Dělnická 705, 749 01 Vítkov

místo podnikání: Dělnická 705, 749 01 Vítkov

statutární (jednající) zástupce: Mgr. Petr Franěk

funkce jednajícího (zástupce): ředitel

IČ: 000 37 494 DIČ: CZ00037494 telef.: 556 300 454 mobil: 

> Kupující pověřuje níže uvedené osoby k odběru zboží u prodávajícího.
> Kupující se zavazuje, že uhradí veškeré odebrané zboží, které tyto osoby odeberou a ty to potvrdí svým podpisem 

na vystavených dodacích listech.
> Kupující je oprávněn tento "Seznam" v průběhu platnosti rámcové kupní smlouvy písemně měnit dodatkem nebo 

nahradit novým "Seznamem" podepsaný oprávněnou osobou. Tyto následné přílohy musí neprodleně doručit 
prodávajícímu a to alespoň jeden pracovní den před požadovanou účinností.

> Prodávající je oprávněn požadovat na osobě odebírající zboží jménem kupujícího prokázání totožnosti platným 
osobním dokladem. V té souvislosti se kupující zavazuje zabezpečit u jím pověřených osob splnění této 
povinnosti. Kupující bere na vědomí, že v případě, kdy pověřená osoba k výzvě prodávajícího svou totožnost 
neprokáže, není prodávající povinen této osobě zboží vydat.

Příjmení Jméno
Identifikační údaj pověřené osobv
- např. podpisový vzor 
(nebo číslo Otý nebo čisto

mobil / telefon
(nepovinný)

1.
2.

3.
4. k

5.

6.

7.

8.
Pokud počet řádků nestačí, pokračujte na další straně „Seznamu“.
Seznam se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno.

Prodávající

V Opavě dne:...... 17.05.2019
TECH

IČ

Kupující

3

http://www.dumag.eu



